consultoria  e  assessoria  técnica  no  processamento  eletrônico
mensal  de  folha  de  pagamento  de  funcionários  -  bem  como
obrigações correlatas -, junto ao Poder Legislativo do Município de
Espírito Santo/RN.
CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO-ME
CNPJ: 11.488.852/0001-96
VALOR GLOBAL:  R$  55.200,00  (CINQUENTA E  CINCO MIL  E
DUZENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 08/01/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)